
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru  

 

ПРИКАЗ №    47  - ОД 

от 05.02.2021 г.                                                                                                          г. Сысерть 

«Об утверждении карты коррупционных рисков 

 

          В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАДОУ детский 

сад №38 «Теремок» (далее – ДОУ), устранение порождающих ее причин и условий, 

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О 

противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить карту коррупционных рисков в МАДОУ № 38 «Теремок». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                                М.Ю.Чадова 

mailto:mkdoy38@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

